&tilara cMunicipal carí güi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  5 5 / 21

Adiamento, por 28 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 119/2021 — FICA INSTITUÍDO O "PROJETO POMARIZAÇÃO

URBANA" NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 28 (vinte e oito)

dias da discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 119/2021 — FICA

INSTITUÍDO O "PROJETO POMARIZAÇÃO URBANA" NO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações de sessão ordinária do dia 13 de outubro de 2021.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 14 de setembro de 2021.

MARCOS ANTONIO SANTOS,
VEREADOR.